CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS/SP
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2021

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2021                                   CÂMARA DE CORDEIRÓPOLIS/SP - Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

A Câmara Municipal de Cordeirópolis/SP, com a supervisão da Comissão de Acompanhamento deste Concurso
Público especialmente nomeada pela portaria Nº 21 de 14/07/2021, usando das atribuições legais COMUNICA

QUE:

I.  TORNA OFICIAL A CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS divulgadas em 10/12/2021 e
comunica que não houve recursos contra a classificação final.

II. TENDO EM VISTA A CONCLUSÃO DOS TRABALHOS DE REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE

PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2021 e não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os
prazos legais, referente ao cargo:

3.01 – CONTADOR

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público para as contratações acima
mencionadas, em conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação Final dos
candidatos, devidamente divulgadas, conforme disposto no Edital do Concurso Público.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o
presente edital, que fica à disposição, por afixação, nos locais de costume da Câmara, pela Internet nos
endereços www.directacarreiras.com.br e Jornal Oficial do Município de Cordeirópolis,
(http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/jornal-do-municipio/).

Cordeirópolis/SP, 14 de dezembro de 2021.

NEUSA APARECIDA DAMELIO MARCELINO DE MORAES
PRESIDENTE DA CÂMARA

http://www.directacarreiras.com.br/
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/jornal-do-municipio/